

Furnizare Tehnica de Calcul Proiect POCU PROFORM 124981 - 3

I.D.: 44430248

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	30232110-8 32413100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	12.280,00 RON - 12.280,00 RON 7.800,00 RON - 7.800,00 RON
-------------------	--

Descriere: 1. Tablete, router, videoproiector, LOT 1: - Tabletă - preț 750 lei fără TVA x 4buc. - 3.000 lei fără TVA. - Router wireless - preț 1.200 lei fără TVA x 1buc. - 1.200 lei fără TVA - SSD Extern, 1Tb - preț 840 lei fără TVA x 1buc. - 840 lei - HDD extern, 2TB - preț 340 lei fără TVA x 4buc. - 1.360 lei fără TVA - Videoproiector - preț 2.100 lei fără TVA x 2buc. - 4.200 lei fără TVA - Ecran de proiecție electric - preț 840 lei fără TVA x 2buc. - 1.680 lei fără TVA TOTAL LEI FĂRĂ TVA: 12.280 lei fără T.V.A. , include livrarea, instalarea, montarea, punerea în funcțiune, testarea tuturor produselor, instruirea personalului de deservire a produselor contractate. IMPORTANT!!!! Atribuirea se va face pe fiecare lot in parte. În cadrul fiecarui lot, prețul unitar ofertat nu poate depăși pretul unitar estimat precizat mai sus.. 2. Imprimantă laser, Lot 2: - - Imprimantă Multifuncțională Color LaserJet - preț 7.800 lei x 1buc. - 7.800 lei TOTAL LEI FĂRĂ TVA: 7.800 lei fără T.V.A. , include livrarea, instalarea, montarea, punerea în funcțiune, testarea tuturor produselor, instruirea personalului de deservire a produselor contractate. IMPORTANT!!!! Atribuirea se va face pe fiecare lot in parte. În cadrul fiecarui lot, prețul unitar ofertat nu poate depăși pretul unitar estimat precizat mai sus..
